PORTARIA Nº 025/2011/GAPL/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 3006

de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado de Saúde
referente ao ano de 2010, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do
Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PNS DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

50185 2 Rosemari Roque Benvenutti 9,84

12180 2 Kedna Regina Monteiro da Silva 9,9

83068 1 Mario Aparecido Ferreira 8,64

123155 1 Claudia de Souza Ozores Caldas 9,85

115744 1 Marlete Feitosa Magalhaes Soares 9,89

95216 1 Ana Claudia Machado de Oliveira 9,8

119072 1 Andressa Braun Novaczyk 12A

106800 1 Simone Danielle Arce Vera 12A

25591 1 Edinete Ferreira Guimarães de Moraes 9,66

23036 1 Joel Monte da Cruz 9,31

96494 2 Cristiane Rodrigues da Rocha 9,86

115748 1 Maria José Amorim 12A

89622 1 Janet Vlieger Barzotto 9,72

93470 8 Mauricio Gomes dos Santos 9,0

38319 3 Walter Antonio Nunes de Abreu 9,49

95566 2 Susana Sandim Borges 9,76

41799 1 Ivone Roewer Kummer 9

Assistente do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

90305 1 Geunice Domingas da Silva Barros 9,38

42228 1 Ana Lucia de Oliveira 9,06

43210 1 Maria Emilia de Arruda Leite 8,77

75232 2 Raimunda Nascimento de Souza 9,41

106802 1 Rosicleia Francisca de Brito 9,42

Técnico do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

40625 2 Helio Vargas Garcia 9,42

Apoio do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

42571 1 Hilda da Silva Oliveira 8,81

42219 1 Maria de Fatima Araujo Bastos Costa 8,60

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá, 24 de janeiro de 2011.

PEDRO HENRY

Secretário de Estado de Saúde
(original assinado)